
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 24/SML1611/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:   Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  

IČ:    70892156  

DIČ:    CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800  

Zástupce pro věcná jednání:  

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje  

E-mail/telefon:  svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319  

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334  

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel/dodavatel: 

Název/Jméno:   KARSCH ELEKTRO s.r.o. 

Sídlo:   Mostecká 1973, 431 11 Jirkov  

Zastoupený:   Karlem Schmiedem, jednatelem společnosti  

  Danielem Opatrným, jednatelem společnosti 

IČ:  273 10 159 

DIČ:   CZ27310159 

Bank. spojení:   Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-8222460287/0100 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

  Karel Schmied, jednatel společnosti 

E-mail/telefon:   karel@karsch-elektro.cz, +420 777 553 222 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

  Josef Bárta, vedoucí organizační jednotky 

E-mail/telefon:   barta@karsch-elektro.cz, +420 771 268 706 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ústí nad Labem , oddíl C, vložka 23743 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



2 z 3 

 

                              

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne  18. 4. 2024 na akci: „Střední lesnická škola a 

Střední odborná škola, Šluknov p. o. - výměna elektroinstalace (T. G. Masaryka 580)“ (dále jen 

„smlouva“) takto:  

 

Předmětem dodatku je změna osoby odpovědné za odborné vedení stavby.  

 

 

                                                                                    VI. 

                                                        Práva a povinnosti smluvních stran 

                                                                       Ostatní ujednání 

 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Funkcí stavbyvedoucího a vedením stavebního deníku je pověřen Werner Bartel. 

 

 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č.  

237/101R/2024 ze dne 3. 7. 2024  

 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  

IDt3vcec7/na e-mail: hrstkam@eltodo.cz.  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 

 

 



3 z 3 

V Ústí nad Labem dne 16. 07. 2024 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová,  

vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  

 

 

 

V Jirkově dne 16. 07. 2024 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

KARSCH ELEKTRO s.r.o  

Karel Schmied 

jednatel  

 

        V Jirkově dne 16. 07. 2024 

 

  

 

 ........................................................... 

 KARSCH ELEKTRO s.r.o                                 

 Daniel Opatrný 

jednatel 

 

 


